
Zarządzenie  Nr 172.2020 
Burmistrza  Miasta  i   Gminy w  Sztumie 

z dnia  31 grudnia 2020 roku 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sztum na 

lata 2021-2030  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U.2020 r. poz. 713 ze zm.)  

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum zarządza, 
co następuje : 

 
§ 1 

Powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sztum na lata 2021-
2030, w następującym składzie: 

1. Leszek Tabor – burmistrz MiG – Przewodniczący Zespołu 
2. Agnieszka Topolewska-Reksa - Inspektor ds. planowania przestrzennego – Sekretarz 

Zespołu  
3. Anna Zawadka – Sekretarz MiG  - członek Zespołu 
4. Danuta Wiatrowska - Skarbnik MiG – członek Zespołu 
5. Ewa Ruczyńska - Kierownik Referatu Zintegrowanego Rozwoju – członek Zespołu 
6. Miłosz Gutjar - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej – członek Zespołu 
7. Agnieszka Łuniewska-Jarzyna - Kierownik Referatu Inwestycji i Majątku - członek 

Zespołu 
8. Małgorzata Kozłowska - Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – 

członek Zespołu 
9. Katarzyna Krzyżykowska - Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty – członek 

Zespołu 
10. Adam Karaś - Dyrektor Sztumskiego Centrum Kultury – członek Zespołu 
11. Sławomir Kłopotowski – Prezes PWiK Sp. z o.o. w Sztumie – członek Zespołu 
12. Inne wskazane osoby przez burmistrza MiG Sztum. 

§ 2 
Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy do merytorycznej współpracy z 
Zespołem, a w szczególności do przekazywania niezbędnych do prac nad opracowaniem 
Strategii rozwoju, informacji i materiałów. 

§ 3 
Do koordynowania prac Zespołu, o którym mowa w § 1 wyznacza się Sekretarza Zespołu - 
Agnieszkę Topolewską-Reksa. 

§ 4 
Organizację i tryb działania Zespołu określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a jego wykonanie powierza się 
Sekretarzowi Miasta i Gminy Sztum. 
          Burmistrz  
            Miasta i Gminy Sztum 
          Leszek Tabor 

                          (podpis elektroniczny) 
 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sztum  
nr 172.2020  z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
 
Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sztum na lata 2021-2030, zwany 
dalej „Zespołem”, jest organem doradczym Burmistrza Miasta i Gminy Sztum w sprawie 
opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sztum na lata 2021-2030. 

 
§ 1 

 
1. Zespół działa na posiedzeniach, zwoływanych przez Przewodniczącego Zespołu, w 

zależności od potrzeb, po wcześniejszym powiadomieniu. 
2. O posiedzeniach Zespołu, Przewodniczący Zespołu informuje członków 

odpowiedzialnych za zakres rozpatrywanej sprawy, w sposób wcześniej ustalony. 
3. Sekretarz Zespołu udostępni materiały będące przedmiotem posiedzenia (forma 

dowolna). 
4. Z posiedzenia Zespołu sporządza się listę obecności oraz protokół, podpisany przez 

członków. 
5. Podstawą sformułowania protokołu są wypracowane przez Zespół wnioski i opinie. 

 
§ 2 

 
1. W posiedzeniach Zespołu mogą uczestniczyć: 

a) Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Sztum 
b) Radni Miasta i Gminy Sztum 
c) Specjaliści opracowujący strategię 
d) Inne osoby, zaproszone do współpracy, które będą merytorycznie wspierać prace 

Zespołu 
2. Wyżej wymienione osoby mogą zabierać głos w dyskusji. 

 
§ 3 

 
1. Do zadań Zespołu należy  w szczególności:   

a) współdziałanie z Wykonawcą Strategii w zakresie niezbędnym do prawidłowej      

realizacji zadania,  

b)   weryfikowanie oraz opiniowanie założeń do opracowania Strategii,  

c) opiniowanie wniosków i rekomendacji służących wypracowaniu wstępnego projektu 

Strategii, w zakresie dotyczącym w szczególności diagnozy stanu, celów 

strategicznych, obszarów polityki rozwoju, kierunków polityki rozwoju oraz systemu 

ewaluacji i Strategii,  

d) uzgadnianie kwestii spornych związanych z wnioskami, uwagami oraz postulatami 

zgłaszanymi do projektu Strategii w ramach konsultacji społecznych,  

e) opiniowanie zweryfikowanych w następstwie kolejnych etapów prac, wersji projektu 

Strategii przed jej przekazaniem do rozpatrzenia i zatwierdzenia przez Radę Miejską 

w Sztumie. 

f) aktywne uczestnictwo w pracach Zespołu 



g) udział w sporządzaniu analiz, raportów i opracowań,  

h) uczestnictwo w warsztatach strategicznych 

§ 4 
 

Zespół działa do czasu podjęcia przez Radę Miejską w Sztumie uchwały w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sztum na lata 2021-2030.  

 
 
          Burmistrz  
            Miasta i Gminy Sztum 
          Leszek Tabor 

                          (podpis elektroniczny) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-02-04T09:07:09+0100




